1
[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 20 ( VINTE) de  2021.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-003881.898.20-6,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2020,  item 47,
que foi repassado à Prefeitura Municipal o valor de R$ 1.116,87 (Hum mil, cento e dezesseis reais e oitenta e sete centavos), referente a devolução dos juros decorrentes de aplicação financeiras dos duodécimos da Câmara Municipal, durante o ano de 2020, conforme relatório abaixo:

[image: image1.png]'CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
RUADR. JOSE ALVE S, N° 123.CENTRO- MOGI MIRINESP.
Usuiro: mério

CNPJ: 49.626.86410001-02 Data: 06/0472021 14:21:23
Pagamentos por Ficha ‘Sitema CECAN
Pagia: 1

Fetom LT3 AR

D3l Processo __Empiop Interessado Valor Lancto. __Pago noMés _Pagoata Da
Fichar $272 215510493 -RENDINENTOS ST APLICACAO FINANCETRA

Orgio: 020000 CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Un. Orgamentaria: 020100 CAMARAMUNICIPAL

Un’ Despesa: 020100 CAMARA MUNICIPAL

Fungéo SubFungdo Progama  ProjetolAtvidade
o0 oo ooo0 0000

p— p— e — e e e
70420 1001251 - RO MPGCITL b2 Wl MR 12834 e e
sy et & 7 Sarmexos ICITAL 18 et Mok il el o
030020 100171 5 - rRaTEITOT, JICITAL 2 0T MR w1 rexid e
prised et :  oarmero LCITAL 18 et Mok R %2 i
pt=3 i & T oo MCITAL 7 et MR e pe e
Pty el & 7 Sarmexos ICITAL 18 et Mok priod e ey
e el :  oarmero LCITAL 18 et Mok pis i =z
111229 1003 - RO MPGCITL b2 Wl MR 235 25 =
111229 1014 " - FRERITOTA MPGGITAL b2 Wt MR o3¢ =5 rieE

TaalFits: 57

TEGERE TEE

É o que me cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 06 de abril de 2021.
SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.png]